■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

　　 お問合せ ☎ 011-241-5618 日本ICS㈱内　北海道ＩＣＳ協議会事務局まで

ＩＣＳ202004研修会行 ※締め切りは3月31日（火）まで、定員は100名にて締め切りさせて頂きます

※研修会当日、税理士登録番号を含む記名票を御記入頂きますので、登録番号の確認を宜しくお願いします

メールでのご返信の際は事業所住所・ご参加者氏名・電話番号を必ず入力下さいます様お願いします

札幌市中央区北1条西4丁目   ☎011-261-3311

主催：北海道ＩＣＳ協議会

場所　札幌グランドホテル 東館3階 GINSEN （定員　100名）

　会費:協議会会員・職員様 \1,000/一般その他:御一人様 \4,000

チケットに関しましてのお問い合わせは事務局迄お願いします

演題 「これからどうなる? 消費税の軽減税率とインボイス制度」

講師 　税理士　熊王征秀 先生　東京税理士会

研修会日時　4月9日(木) 13:30～16:30

ICS定期研修会のご案内（北海道税理士会 認定研修 20-001 ）

011-241-5629
  E-mail  icssa01@icsics.co.jp

事業所名

御住所

電話

ＦＡＸ参加申込書

※（北海道ICS協議会会員の方は既に配布済の協議会専用研修チケットを御利用下さい）

通信欄ご参加者名

ＦＡＸ

ご参加者名 ご参加者名

FAX送付先

北海道ICS協議会定期研修会を上記内容にて開催します。 先生・職員様皆様多数のご参加を
お願い申し上げます。今回は一昨年に引き続き、東京税理士会所属、全国で消費税関連の研修を
されておられます熊王征秀先生に今後の消費税関連の動向と注意点、2023年に予定されているイ
ンボイス制度についてを講演頂きます。定員数100名ですので、お早めにお申し込み下さい。尚、会
費は当日受付時係員にお支払いください。